D.B.n

Prot. nl /K%{Z O

¥y

Pubblicato il

OGGETTO

VISTA

CONSIDERATO

VIST.

VERI

VIST

CON!?'TATATO

FICATO

RITENUTO

RITENUTQ

RITE

NUTO

EVE %%%gﬂg ‘;% g?i’?ﬁﬁiwwfgﬁﬁ‘%w{ Via per Monteroni
%j%‘g“ ?%@Té} T 73100 Leocee
Y TiTy
’fi ?“i 5 ;\;'\:i L i;a T 439 0632 297820
D F+39 0832 2497733
irettore

ghowipe sra@upisalento,it

Prof, (Fiuseppe Grassi

~omed

20

Adesione alla Convenzione Consip "Pe Desktop 16 - Lotte 1" per la fornitura di n. 7 "Pe
Desktop Lenovo Thinkcentre M210s comprensivi di Ram aggiuntiva 4 GB, Monitor Led
da 23,6" Hannspree ed estensione manutenzione 24 mesi" con la societa CONVERGE
S.P.A,

Importo di aggindicaziene ewire 3.342,50 oltre VA al 22%,

CIG: Z2425CT707F

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Vesigenza dell'amministrazione del Dipartimente di acquistare n, 7 "Pc Desktep Lenovo
Thinkcentre M910s comprensivi di Ram aggiuntiva 4 GB, Monitor Led da 23,6" Hannspree
¢d estensione manutenzione 24 mesi" necessari per la sostituzione di vecchi Pc opmai
obsoleti;

che ai sensi del combinato disposto di cw allart. 1, comma 449 della Legge 296,/2006, cosi
come modificato dall'art. 1, comma 150, della Legge 128/2012 e dall’art. 1, commi 1 e 7, del
D. Lgs. 95/2012, Y'Universitad ha Pobbligo di approvvigicnarsi attraverso le Convenzioni
Quadro Consip;

la Convenzione Consip per la fornitura di Pc Desktop ai sensi dell'art. 26, Legge 23 dicembre
1999 n. 488 e s.m.i. e deil'art. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388, Lotto 1, CIG 6877725E34;

che la Convenzicne di cui innanzi risulta aggiudicata alla societdh CONVERGE S.P.A. corrente
in Roma ed @ aftiva;

it D, Lgs, 50/2016 e ssmm.ii. - Codice dei contratti pubblici - e, in particolare I'art. 36,
comma 2, lett. a);

che la fornitura dei beni in oggetto rientra nei limiti di valore previsti dall'art. 36, comma 2,
lett. a) de] D, Lgs. 50/2016;

opportuno, pertanto, aderire alla Convenziong Consip per la fornitura di n. 7 "Pc Desktop
Lenove Thinkcentre M910s comprensivi di Ram aggiuntiva 4 GB, Monitor Led da 236"
Hannspree ed estensione manutenzione 24 mesi” - Lotto 1, CIG 6877725E34;

pertanto, di procedere mediante acquisizione sotto seglia, ai sensi dell'art 36, comima 2, lett.
a) del D. Lgs. 50/2016 e delie Linee guida ANAC n. 4 riguardanti le procedure sotto soglia;

che i heni presenti nella Convenzione di che trattasi rlspond o alle esigenze
B Pagldi3




CONSIDERATO
CONSIDERATOQ

ACCERTATA

RITENUTO

VISTI

CON.‘{]DERATO

|

perle
1) ADERIRE
2) DARE ATTO

3} FARE GRAVARE

4) DISPORRE

LINIVERSITA
DELSALENTO

o s - Via per Monterond
IHPARTIMENTO

31 INGEGNERIA
DELLINNOV AZIONE

I 73100 Lecee

-

T +39 0832 297820

T 139 0837 297733
Dhiretiore

Prof. Giuseppe Grassi

s i@unisalento.dt

L i

dell’Amministrazione del Dipartimento;

che la societd CONVERGE S.P.A. possiede i requisiti generali previsti dall'art. 80 del D. Lgs.
50/2016;

che il contratto verra stipulato ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D. Lgs. 50/2016 mediante
ordinativo diretio di fornitura sul MeP4 sottoscritto digitalmente dal Punto Ordinante;

la disponibilita finanziaria per ja copertura della spesa relativa alla fornitura di cui al
presente provvedimento pari a euro 3.242,50 oltre IVA al 22% sulla U.P.B.
DIRETTORE.4%PROGETT! del corrente Esercizio Finanziario;

necessario procedere alla nomina del Reéponsabile del Procedimento ex art. 31 del D. Lgs.
50/2016, accertate le competenze previste dalle relative Linee Guida ANAC;

-i1D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.amim.ii;

- Yart. 26 della Legge 488/1999;

-1 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445

- gli articoli 37 del D. Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32, della Legge 190/2012, in materia di
“Amministrazione trasparente”;

- il vigente Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilita di questo Ateneo

che il presente provvedimento, in ossequic al principio di trasparenza e fatto salve quante
previsto dall'artl, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, verra
pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul proprio sito weh ai fini della
generale conoscenza;

DECRETA

motivazioni indicate in premessa

alla Convenzione Consip per la fornitura di n. 7 "P¢ Desktop Lenove Thinkcentre
M910s comprensivi di Ram aggiuntiva 4 GB, Monitor Led da 23,6" Hannspree ed
estensione manutenzione 24 mesi” - Lotto 1, CIG 6877725E34, affidata alla
societd CONVERGE S.P.A. corrente in Roma, Via Maggini Mentore n° 1, C.F, e P,
IVA 04472901000 per {'importo di euro 334250 oltre IVA al 22%;

che il contratto verrd stipulato ai sensi dell'art. 32, comma 14, del D. Lgs.
50/2016 mediante ordinative diretto di fornityra sul MePA sottoscritto
digitalmente dal Punto Ordinante;

la spesa di eurc 4.077,85 IVA compresa sulla voce di bilancio 21101003 - U.P.B.
BIRETTORE.4%PROGETTI;

che il pagamento verrd effettuato a seguito di presentazione di fattura
debitamente controllata in ordine alla regolarita e rispondenza formale e fiscale e
previa attestazione di regolare esecuzione della fornitura da parte del
richiedente;

y Pag2di3



5) NOMINARE

6) DARE ATTUAZIONE

Lece

Eﬁ%ﬁ g ﬁ%%é g ;% ”gﬁ?%%’}:‘g%gﬁ?{} Via per Monteroni
i ‘} * %&ég% Tg {‘% “ 173100 Lecee

U39 0832 297820

39 0832 29773%

Direttore

Prof. Giuseppe (grassi

rpsunisalento.t

Responsabile del Procedimento ai sensi dell'art, 31 del D, Lgs. 50/2016 la
Dottssa Rita Malorgio, Coordinatore amministrativo del Dipartimento di
Ingegneria dell'Innovazione;

agli adempimenti di pubblicith prescritti dall'art. 29 del D. Lgs. 50/2016 e agli
adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amminisirazione
Trasparente” nel rispetto dell’articoto 37 del D, Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, comma
32 della Legge 190/2012, sul proprio sito web ai fini della generale conoscenza,

Pag3di3



